
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 1 IM. PRZYJACIÓŁ STUMILOWEGO LASU  

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 
 

z dnia  sierpnia 30 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie spisu z natury składników majątkowych Przedszkola nr 1  
 
Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowos ci z dnia 29.09.1994r.                                                             
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 120) oraz stosownie do postanowien   polityki rachunkowos ci 
Przedszkola nr 1 z dnia 16 wrzes nia 2019 roku  zarządzam  co następuje: 
 

§ 1 
Przeprowadzenie inwentaryzacji składniko w majątkowych w Przedszkolu nr 1 w Kros nie 
Odrzan skim w formie spisu z natury. 

 
Osoba materialnie odpowiedzialna: Zuzanna Adułło 
Termin rozpoczęcia: 31.08.2023 r.  Termin zakon czenia: 01.09. 2023 r.  
Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składniko w majątkowych wyznaczam 
zespo ł spisowy w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący : Iwona Nowakowska 
Członek : Elz bieta Zimna 
Członek : Danuta Zago rska 
 

§2 
Osoby powołane na członko w zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialnos c  za 
włas ciwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury 
produkto w z ywnos ciowych. Zespo ł spisowy złoz y przewodniczącemu sprawozdanie                           
z przeprowadzonego spisu natychmiast po jego zakon czeniu. 
Do obowiązko w Komisji nalez y: 
- kontrola prawidłowos ci spisu. 
- ocena przydatnos ci gospodarczej s rodko w majątkowych spisem, 
- sposo b likwidacji nieprzydatnych składniko w. 

 
§3 

Arkusze spisowe o numerach : od  1  do  7 wydano przewodniczącemu zespołu spisowego. 
 

§4 
Inwentaryzację nalez y przeprowadzic  według stanu na dzien  31.08.2023 roku. 

 
§5 

 
Ostateczny termin zakon czenia i rozliczenia wyniko w inwentaryzacji ustalam na dzien  
01.09.2023 r.  
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 
 


